2023 年 9 月吉日
お取引先各位

◆日焼け止め美容液リニューアルのお知らせ◆
【4Bサンプロテクターエッセンス＋】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より弊社商品をご愛用頂き厚くお礼申し上げます。

この度「4B サンプロテクターエッセンス」をリニューアルし、『4B サンプロテクターエッセンス＋』とし
て、10/2( 月 ) より注文開始いたします。

■10/2（月）より注文受付開始
■10/3（火）以降順次出荷開始

一年中降り注ぐ紫外線を含め、PC やスマートフォンからも発生し
ているブルーライトによる肌トラブルを防止するため、最適な日焼
け止めをお届けしたい！！
この想いから、より質の高い日焼け止めを追求するため開発を重
ね、新たに追加成分を配合し紫外線・ブルーライトをブロックす
る日焼け止め美容液としてクオリティアップいたします！

尚、大好評いただいておりました「使用感」についてはこれまでと変わらずご使用いただけます。
また、「商品価格」の変更はございません。
快適な使い心地で、白浮きせず外的ストレスから肌を守り、自然なツヤ感アップを実現した

「4B サンプロテクターエッセンス＋」をぜひご堪能ください。

■商品名：4B サンプロテクターエッセンス＋
■定　価：4,180 円（税込）
■内容量：30ml

【商品詳細はこちら】
https://nbs-info.com/data/20230911_sunpro_renew_leaflet.pdf